Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SV 9681.848

Dachblech IP 2X mit
Beltuftungsoffnung

Stand: 21.01.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHOIUEITEILIIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IFMS'I'II.IK'I'I.III>>SDFI'WAIIE&8HWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de

SV 9681.848 - Dachblech IP 2X mit Bellftungsoffnung fir

VX, VXIT

Fir Schranke ohne Dachblech sowie zum Austausch gegen das Seriendach anderer Schranke.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Oberflache
Farbe
Lieferumfang
Aufbauhdhe

Passend fr

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbationen

Erklarungen
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SV 9681.848

Fur Schranke ohne Dachblech sowie zum Austausch gegen das

Seriendach.

Stahlblech, 1,5 mm
Strukturlack

RAL 7035

Inkl. Befestigungsmaterial
72 mm

Breite: = 400 mm
Tiefe: =800 mm

1 Stick

5.68

6.18

94039910
4028177926691
EC000744

27182405

Konformitatserklarung UK



