

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SV 9681.848

Dachblech IP 2X mit
Belüftungsöffnung

Stand: 21.01.2026 (Quelle: [ittal.com/ch-de](https://www.ittal.com/ch-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9681.848 - Dachblech IP 2X mit Belüftungsöffnung für VX, VX IT

Für Schränke ohne Dachblech sowie zum Austausch gegen das Seriendach anderer Schränke.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9681.848
Produktbeschreibung	Für Schränke ohne Dachblech sowie zum Austausch gegen das Seriendach.
Material	Stahlblech, 1,5 mm
Oberfläche	Strukturlack
Farbe	RAL 7035
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Aufbauhöhe	72 mm
Passend für	Breite: = 400 mm Tiefe: = 800 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	5.68
Bruttogewicht	6.18
Zolltarifnummer	94039910
EAN	4028177926691
ETIM 9	EC000744
ECLASS 8.0	27182405

Approbationen

Erklärungen

Konformitätserklärung UK